
UCHWAŁA NR LXXX/814/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 czerwca 2005 r. 

w sprawie zakazu handlu na obszarze przyległym do Międzynarodowego  
Portu Lotniczego Kraków-Balice. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się, z zastrzeżeniem ust. 2 zakaz handlu oraz ekspozycji w celach 
handlowych na obszarze przyległym do Międzynarodowego Portu Lotniczego 
Kraków-Balice im. Jana Pawła II położonym w Krakowie-Krowodrzy, w obrębie 
nr 53, oznaczonych jako działki nr 1/1, 1/3, 1/5, 1/6, 2, 3/4, 3/6cz., 3/7, 3/13, 3/14, 
4/4, 4/6, 4/8, 4/9, 5/4, 5/6, 5/10, 5/11, 6/4cz., 6/9, 6/15, 6/16, 6/17, 6/18, 7/12, 7/13, 
7/14, 7/15, 8/6cz., 8/7, 8/13, 8/14, 8/17, 9/8cz., 152/21cz., 153/4, 153/5, 153/6, 
153/8, 153/9, 154/3, 154/4, 154/5, 154/6, 154/8, 154/9, 154/10, 155/2, 155/3, 155/4, 
155/5, 155/7, 155/8, 156/2, 156/4, 156/5, 156/6, 156/7, 156/8, 157/2, 157/4, 157/5, 
157/6, 157/7, 158/2, 158/4, 158/5, 158/6, 158/7, 158/8, 159/1, 159/2, 159/4, 159/5, 
159/6, 160/1, 160/3, 160/5, 160/6cz., 161/1, 161/3, 161/5, 162/1, 162/4, 162/6, 162/8, 
162/9, 163/1, 163/3, 163/5, 164/1, 164/3, 164/5, 165/4, 165/8, 165/9, 165/10, 165/11, 
165/12, 165/13, 166/3cz., 166/4, 166/6, 166/9, 170/4 cz., 171/4 cz., 171/6, 171/7, 
171/8, 172/3cz., 172/4, 172/5, 172/6, 173/5, 173/6, 173/7, 173/8, 173/9, 173/10, 
174/1, 174/2, 175, 176/1, 176/3, 176/5, 176/6, 177/1, 177/2, 178/4, 178/6 cz., 178/7, 
178/12, 178/13, 463/4, 463/6cz., 463/7, 463/13, 463/14, 468/1, 468/3, 468/4, 468/5, 
468/6, 468/7 i 468/8 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały:  
1/ pojazdami mechanicznymi, w tym samochodami osobowymi, ciężarowymi, 

motocyklami i rowerami, 
2/ częściami i akcesoriami do wyżej wymienionych pojazdów, 
3/ artykułami spożywczymi i przemysłowymi, 
4/ artykułami odzieżowymi i dodatkami do odzieży, 
5/ artykułami elektronicznymi, w tym komputerami, akcesoriami komputerowymi 

i oprogramowaniem komputerowym, 
6/ materiałami fonograficznymi i audiowizualnymi, 
7/ płodami rolnymi i ogrodniczymi. 

2. Zakaz określony w ust. 1 nie dotyczy handlu oraz ekspozycji w celach handlowych 
w budynkach i budowlach wybudowanych zgodnie z obowiązującymi przepisami 
i wykorzystywanych w celu prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.  



-  2  - 

§ 2 
Kto narusza zakaz określony w § 1 ust. 1 podlega karze grzywny w wysokości do 

5.000 (pięciu tysięcy) złotych wymierzonej w trybie i na zasadach określonych 
w prawie o wykroczeniach. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w środkach masowego przekazu oraz przez 
rozplakatowanie. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


